
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A CONCURRENCE 
 

Marché de Services 
 

Souscription des contrats d'assurance du CCAS de Port-Vendres 
 

Identification du pouvoir adjudicateur : Mairie de Port-Vendres  
 

Type d’organisme : Collectivité territoriale   
 

Nom et adresse de l’organisme acheteur : Mairie de PORT-VENDRES (66660) 8, rue Jules 
Pams - Tél : 04.68.82.60.94. -  Fax : 04.68.82.19.62. - Email : dgs@port-vendres.com 
 

Mode de passation : Marché passé selon la procédure adaptée en application des articles 
L.2123-1 et articles R2123-1 à 7  
 
Objet : marché « assurances IARD» pour les besoins de la ville   
 

Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 
critères énoncés dans le règlement de la consultation  
 

Type de procédure : Procédure adaptée 
 

Durée du marché : Réalisation continue de prestations homogènes sur une durée de 4 ans 
soit du 1er janvier 2020 au 31 décembre 2023 
 

Décomposition du marché : Le marché se décompose en quatre lots 
 
Lot 1 - Dommages aux biens et Risques Annexes - Nomenclature interne : 616-1 
Lot 2 –Assurance des responsabilités et défense recours - Dommages causés à autrui & 
individuelle accident - Protection juridique. Nomenclature interne : 616-2 
Lot 3 – Flotte automobile et accessoires – Nomenclature interne : 616-3 
Lot 4 – Protection juridique et défense pénale – Nomenclature interne : 616-7 
 

Date limite de réception des offres : mercredi 30 octobre 2019 à 17 heures 
 

Date minimum de validité des offres : 180 jours à compter de la date limite de réception des 
offres 
 

Lieu où l’on peut retirer et déposer le dossier de marché : Le dossier peut être téléchargé et 
déposé sur la plate forme suivante : http://www.e-marchespublics.com  
 
 

Date d’envoi du présent avis à la publication : 1er octobre 2019  


